
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č.89/2012 Sb., občanský Zá- 

koník V platném Znění 

Čisıø zhøıøviıeıøz A2902/25 

I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: 
Adresa: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Bankovní spojeni: 

IČO: 

DIČ; 

ZHOTOVITEL: 
Adresa: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Bankovní spojeni: 
IČO: 
DIČ; 
Evid. č. registrace u MS V Praze: 

Město Telč 

588 56 Telč, Náměstí Zachariáše Z Hradce 10 
Mgr. Vladimir Brtnik, Starosta 

Bc. Vladimir Švec 

00286745 

CZ00286745 

VODNÍ DÍLA _ TBD n.S. 
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 

Ing. Petr Smrž, prokurista 

49241648 
CZ49241648 
Oddíl B, vložka č. 2154

1



II. PŘEDMĚT PLNÉNÍ 

VD Smrk - spolupráce při technickobezpečnostním dohledu nad vodním dflem V letech 
2025 - 2028. 

Obj ednatel zadává a zhotovitel se zavazuje spolupracovat při výkonu technickobezpečnost- 
ního dohledu (TBD) nad vodním dílem ve smyslu platné legislativy. 

Specifikace prací V letech 2025 -2028: 
- Kontrolní prohlídky hráze a funkčních objektů rybníku Smrk podle PTBD, operativní 

informování objednatele O výsledcích, konzultace k provozu, návrhy nápravných opat- 
ření (2X ročně v letech 2025 - 2028), 

- Zpracování výsledků obchůzek prováděných obsluhou díla, jejich zhodnocení a porov- 
nání s mezními hodnotami (průběžně), 

- Vypracování etapové zprávy za 4 leté období 2025 - 2028, účast a spolupráce S vlastní- 
kem při vedení prohlídky VD podle § 62 odst. 5 písm. b) zák. č. 254/2001 Sb. vodního 
zákona V platném znění za účasti místně příslušného stavebního úřadu. 

III. ÚDAJ O ČASE PLNÉNÍ 
Od 1.1.2025 do 31.12.2028. 

Iv. DOHODNUTÉ MÍSTO PŘEDÁNÍ 
Sídlo objednatele. 

V. CENA DÍLA 
Celková cena díla vletech 2025 - 2028 je stanovena jako smluvní ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., O cenách V platném znění a činí bez DPH: 

154 200,- Kč (slovy: Jednostopadesátčtyřitisícdvěstě Kč). 
Zhotovitel je plátce daně z přidané hodnoty. K výše uvedené částce bude připočtena daň 
Z přidané hodnoty podle zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Dílčí ceny zakázky v jednotlivých letech plnění: 

rok 
2025 
2026 
2027 
2028 

celkem 

cena bez DPH 
43 200,- Kč 
33 900,- Kč 
33 900,- Kč 
43 200,- Kč 

154 200, - Kč



Kalkulace dílčích cen prací byla provedena podle kalkulačního vzorce, podle "Sazebníku 
pro navrhování nabídkových cen projekt. a inženýrských prací", odst. 2.3.1, UNIKA, 2024, 
bez zohlednění případné infláce, zvýšení cen pohonných hmot a při použití konstantních 
ukazatelů v cenové úrovni roku 2024. 

V případě, že podle údajů ČSÚ dosáhne roční index spotřebitelských cen, tj. průměrná me- 
ziroční míra inflace, hodnoty 3 a více % ve srovnání se stavem k l.l.2025, zvýší se o stejnou 
procentní hodnotu sjednaná dílčí roční cena dodávky, a to počínaje následujícím rokem po 
roce, kdy takové zvýšení bylo oznámeno ČSÚ. K dalším takovým zvýšením sjednané dílčí 
roční ceny dodávky dojde obdobně vždy, když meziroční míra inflace dosáhne 3 a více %. 

VI. ÚDAJE DOHODNUTÉ K PROVEDENÍ DÍLA 
l. Objednatel bude řádně provádět pravidelná měření a obchůzky díla podle platného Pro- 

gramu TBD a včas zasílat zhotoviteli (VODNÍ DÍLA - TBD a.S.) předepsaná měsíční 
hlášení výsledků. Rovněž bude zhotovitele bezodkladně informovat o všech mimořád- 
ných zjisteních na díle i o připravovaných nebo prováděných stavebních i jiných zása- 

zích, které by mohly ovlivnit jeho stabilitu a bezpečnost. 

2. Zhotovitel bude provádět veškeré prohlídky a měření po předběžném ohlášení objedna- 
telı. 

VII. ÚROK Z PRODLENÍ 
l. Je-li zhotovitel V prodlení se splněním termínu, vzniká objednateli právo na úrok z pro- 

dlení, který činí 0,05 % z částky odpovídající předmětu neplnění za každý i započatý den 
prodlení. 

2. Je-li objednatel v prodlení S placením, vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení, který 
činí 0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3. Smluvní Strany se dohodly, že sjednané úroky z prodlení se nedotýkají nároků na ná- 
hrady škod a do výše náhrad škod se nezapočítávají. 

VIII. FAKTURACE 
Fakturace prací bude prováděna každoročně dvakrát, a to vždy před koncem kalendářního 
pololetí ve výši 50 % Z roční částky, uvedené V článku V. Splatnost faktur je 30 dnů od j ej ich 
prokazatelného doručení objednateli.

3



IX. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva je vyhotovena V elektronickém originálu, opátřená platnými elektronic- 
kými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. Smlouvu je možné změnit jen po 
oboustranné dohodě, a to písemným dodátkem ke smlouvě. Právní vztahy smluvně neu- 
pravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
V platném znění. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv. 

Obě smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svo- 
bodně a vážně, že ji neuzávíráj í v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji 
řádně přečetly á jsou srozuměny s jejím obsahem. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v celém rozsahu v Registru smluv a na 
Profilu zadavatele. 

V Praze, dne: V Telči, dne: 

Zhotovitel: Obj ednatel: 
Ing Petr Smrž Mgr. Vladimír Brtník 
prokurista starosta města

4


